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Suomen Rotary – Finlands Rotary ry

Tiedote piireille ja klubeille

Puitesopimuksia nettisivupalveluista

Suomen Rotary on neuvotellut valittujen verkkopalvelutoimittajien kanssa puitesopimuksia
piirien ja klubien käyttöön.
Nämä eri vaihtoehdot poikkeavat toisistaan monipuolisuuden ja helppokäyttöisyyden
suhteen.
Peruskäyttöön riittää yleensä yksinkertainen ja helppokäyttöinen työkalu, jolla pääsee
nopeasti liikkeelle.
Helppokäyttöisyys ja monipuolisuus ei yleensä toteudu samassa paketissa.
Monipuolinen vaihtoehto vaatii yleensä hieman opiskelua ja harjaantumista.
Valinta eri vaihtoehtojen välillä ei saisi perustua yksin hintaan, koska halvalla ei koskaan
saa niin monipuolista ja joustavaa työkalua kuin hieman kalliimmalla.
Nykyaikaiset nettisivujen rakennustyökalut eivät vaadi tekijältään erityisiä tietoteknisiä
valmiuksia, joskin niistä on apua.

1. Optinet / Yhdistysavain

Optinet Oy:n Yhdistysavain nettityökalulla on erittäin laajat referenssit yhdistys- ja
järjestökentässä.
Yhdistysavaimen käyttöliittymä on toteutettu helposti omaksuttavalla tavalla.
Toimituspakettiin kuuluu Rotaryn ilmeellä toteutettu template eli sivupohja.
Yhdistysavaimesta on kaksi eri versiota. Yhdistysavain Start sisältää työkalut vain julkisten
sivujen tekemiseen ja Yhdistysavain Plus sisältää lisäksi ominaisuudet suojattujen sivusto-
osien tekoon (esim. klubin sisäinen arkisto).
Tämä puitesopimus on tehty joulukuussa 2010.

2. W3Group / Joomla

Suomen Rotaryn uusien nettisivujen (avattiin kesällä 2010) yhteistyökumppanina on yritys
nimeltä W3Group.
Tämä on sama yritys, jonka kanssa rakensimme SR:n uuden jäsentietojärjestelmän
muutamia vuosia sitten.
Suomen Rotarylla on tämän yrityksen osaamisesta ja palvelutasosta myönteiset kokemukset.

Suomen Rotary ja W3Group ovat nyt neuvotelleet puitesopimuksen, joka mahdollistaa
piireille ja klubeille rakentaa nettisivunsa samanlaisella työkalulla ja graafisella ilmeellä
kuin SR:n uudet nettisivut, jotka otettiin käyttöön heinäkuussa 2010.
Tämä puitesopimus on tehty lokakuussa 2010.

2. kotisivut.com / Designer

Vuonna 2005 Suomen Rotary teki nettisivupalveluista puitesopimuksen kotisivut.com-
nimisen yrityksen kanssa. Tämä sopimus on edelleen voimassa. Tämä sopimus löytyy SR:n
nettisivuilta samasta kohdasta kuin edellä mainittukin puitesopimus otsikolla ”Suomen
Rotaryn webbihotelli ja suositukset kotisivuiksi/ kotisivut.com”.



Arviointia ja näkökulmia em. vaihtoehdoista

Optinet Oy / Yhdistysavain
Tämä vaihtoehto on tällä hetkellä em. vaihtoehdoista ehkä parhaiten klubeille sopiva.
Yhdistysavain julkaisujärjestelmä on toteutettu helpolla ja nykyaikaisella tavalla.
Tämä vaihtoehto on jo tällä hetkellä käytössä noin viidellä klubilla, jotka ovat saaneet
aikaan hyvää jälkeä.
Yhdistysavain-työkalu on sidottu toimittajan (Optinet Oy) palvelimen käyttämiseen.

W3Group / Joomla
Tämä vaihtoehto perustuu ns. avoimen lähdekoodin ratkaisuun (Open Source), mikä tarkoittaa
sitä, että ohjelmistosta ei makseta lisenssimaksua tai vuokraa ja sivusto on vapaasti
sijoitettavissa mille verkkopalvelimelle tahansa. Tämä vaihtoehto 1. sisältää Joomla-nimisen
julkaisujärjestelmän, joka on erittäin monipuolinen, mutta toisaalta vaatii sivujen rakentajalta
ja ylläpitäjältä hieman opiskelua ja harjaantumista ennen kuin työkalu alkaa kaikkine
monipuolisine ominaisuuksineen avautua.

kotisivut.com:n julkaisutyökalu, Designer, joka on tällä hetkellä käytössä useilla klubeilla
ja piireillä, on ominaisuuksiltaan rajoittuneempi kuin uudemmat edellä mainitut vaihtoehdot,
mutta toisaalta sen käyttö on hieman helpompi omaksua.
Designer-julkaisukalu on nykypäivän mittapuulla jo hieman vanhentunut.
Tämä vaihtoehto myös sitoo sivustojen sijoittamisen ohjelmiston toimittajan palvelimelle.

Mainitut sopimukset löytyvät Suomen Rotaryn nettisivulta seuraavasta paikasta:
Suojatut jäsensivut  Ohjeet ja koulutus Tietojärjestelmien kuvaukset ja ohjeet /
Puitesopimuksia nettisivupalveluista.

Pyydämme, että näitä sopimuksia ei kopioitaisi piirien ja klubien avoimille nettisivuille.

Puitesopimuksia koskevat mahdolliset lisätiedustelut:
Markku Kalliomäki, Suomen Rotaryn pääsihteeri

markku.kalliomaki(at)kolumbus.fi
0400-628606


